



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 904 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAXI 03650 AS
Forretningsadresse: Løvstadvegen 7
2312 OTTESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Jørgen Øveraasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9,10	263 888 246	224 968 969
Sum inntekter		263 888 246	224 968 969
Kostnader			
Varekostnad og innleid transport		241 226 374	205 753 286
Lønnskostnad	8	13 633 485	11 274 764
Ordinære avskrivninger	1	2 356 905	1 439 001
Annen driftskostnad	8,11	3 638 242	3 069 561
Sum kostnader		260 855 006	221 536 612
Driftsresultat		3 033 240	3 432 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	1 931
Sum finansinntekter		0	1 931
Annen rentekostnad		176 930	94 382
Sum finanskostnader		176 930	94 382
Netto finans		-176 930	-92 451
Ordinært resultat før skattekostnad		2 856 310	3 339 906
Skattekostnad på ordinært resultat	7	630 544	738 777
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 225 766	2 601 129
Årsresultat		2 225 766	2 601 129
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		7 295 816	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 070 050	2 601 129
Sum overføringer og disponeringer		2 225 766	2 601 129



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 171 230	735 916
Sum immaterielle eiendeler		1 171 230	735 916
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	2 812 960	1 517 596
Sum varige driftsmidler		2 812 960	1 517 596
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	99 647	0
Investeringer i aksjer og andeler	2	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 647	1 000
Sum anleggsmidler		4 084 837	2 254 512
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		203 113	370 815
Sum varer		203 113	370 815
Fordringer			
Kundefordringer	6	82 486 393	45 215 934
Andre fordringer		5 916 727	4 436 190
Sum fordringer		88 403 120	49 652 124
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	967 028	5 016 312
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		967 028	5 016 312
Sum omløpsmidler		89 573 261	55 039 251
SUM EIENDELER		93 658 098	57 293 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	561 000	495 000
Beholdning av egne aksjer			-120 000
Overkurs		8 104 122	245 000
Annen innskutt egenkapital		956 848	878 248
Sum innskutt egenkapital		9 621 970	1 498 248
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 179 020	18 864 660
Sum opptjent egenkapital		13 179 020	18 864 660
Sum egenkapital	5	22 800 990	20 362 908
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	11 958 344	0
Leverandørgjeld		790 715	554 434
Betalbar skatt	7	919 022	806 535
Skyldige offentlige avgifter		1 735 094	1 204 960
Annen kortsiktig gjeld	2,9	55 453 933	34 364 926
Sum kortsiktig gjeld		70 857 108	36 930 855
Sum gjeld		70 857 108	36 930 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 658 098	57 293 763



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 567022

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 904 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TAXI 03650 AS
Forretningsadresse: Løvstadvegen 7
2312 OTTESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Jørgen Øveraasen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Organisasjonsnr: 970 904 735
TAXI 03650 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9,10	263 888 246	224 968 969
Sum inntekter		263 888 246	224 968 969
Kostnader			
Varekostnad og innleid transport		241 226 374	205 753 286
Lønnskostnad	8	13 633 485	11 274 764
Ordinære avskrivninger	1	2 356 905	1 439 001
Annen driftskostnad	8,11	3 638 242	3 069 561
Sum kostnader		260 855 006	221 536 612
Driftsresultat		3 033 240	3 432 357
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	1 931
Sum finansinntekter		0	1 931
Annen rentekostnad		176 930	94 382
Sum finanskostnader		176 930	94 382
Netto finans		-176 930	-92 451
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	630 544	738 777
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 225 766	2 601 129
Årsresultat		2 225 766	2 601 129
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		7 295 816	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 070 050	2 601 129
Sum overføringer og disponeringer		2 225 766	2 601 129



Organisasjonsnr: 970 904 735
TAXI 03650 AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 171 230	735 916
Sum immaterielle eiendeler		1 171 230	735 916
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	2 812 960	1 517 596
Sum varige driftsmidler		2 812 960	1 517 596
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	99 647	0
Investeringer i aksjer og andeler	2	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 647	1 000
Sum anleggsmidler		4 084 837	2 254 512
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		203 113	370 815
Sum varer		203 113	370 815
Fordringer			
Kundefordringer	6	82 486 393	45 215 934
Andre fordringer		5 916 727	4 436 190
Sum fordringer		88 403 120	49 652 124
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	967 028	5 016 312
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		967 028	5 016 312
Sum omløpsmidler		89 573 261	55 039 251
SUM EIENDELER		93 658 098	57 293 763
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	561 000	495 000



Beholdning av egne aksjer			-120 000
Overkurs		8 104 122	245 000
Annen innskutt egenkapital		956 848	878 248
Sum innskutt egenkapital		9 621 970	1 498 248
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		13 179 020	18 864 660
Sum opptjent egenkapital		13 179 020	18 864 660
Sum egenkapital	5	22 800 990	20 362 908
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	11 958 344	0
Leverandørgjeld		790 715	554 434
Betalbar skatt	7	919 022	806 535
Skyldige offentlige avgifter		1 735 094	1 204 960
Annen kortsiktig gjeld	2,9	55 453 933	34 364 926
Sum kortsiktig gjeld		70 857 108	36 930 855
Sum gjeld		70 857 108	36 930 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 658 098	57 293 763



Organisasjonsnr: 970 904 735
TAXI 03650 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall årsverk i regnskapsåret
17.50

Note
8

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10682723.00	9084836.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1588857.00	1240316.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	798355.00	504150.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	563550.00	445462.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13633482.00	11274764.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ÅRSBERETNING FOR 2021

VIRKSOMHETEN.

Selskapet Taxi 03650 AS er et resultat av en fusjon mellom Taxi Hedmark AS (som overtakende selskap) og Taxi Oppland AS (som overdragende selskap). Ekstraordinære generalforsamlinger i selskapene ble avholdt 07.10.21. Fusjonen ble gjennomført etter oppkjøpsmetoden med regnskapsmessig virkning fra 07.10.21. Fusjonen ble registrert i Foretaksregisteret 14.12.21.

Taxi 03650 AS er en taxisentral med stasjonssteder i samtlige kommuner i Innlandet med unntak av Lillehammer, Gjøvik, Vestre Toten og Østre Toten (fra 1.3.22). Selskapets kontor, administrasjon og bestillingsmottak er lokalisert på Kjonerud Kompetansesenter i Ottestad i Stange kommune.

Selskapet er heleid av taxieiere i Innlandet fylke.

Selskapets formål er formidling av persontransporttjenester og andre transporttjenester, ivareta yrkesmessige interesser for tilsluttede innehavere av transportløyve, samt drive annen forretningsvirksomhet i tilknytning til dette, herunder delta i andre selskaper.

Selskapet kan også eie og drive fast eiendom, eie og drive egne transportmidler, samt kjøpe, selge og drive utleie av varer og tjenester. Selskapet skal ha ansvaret for å inngå og ivareta all offentlig og privat anbuds- og kontraktskjøring.

Taxi 03650 AS skal være en markedsaktør – herunder å yte tjenester til taxieiere innenfor booking, fakturering, IT-tjenester og markedsføring. Selskapet har i dag en solid markedsposisjon gjennom anbudskjøring i Innlandet fylke. Dette er et viktig grunnlag for planleggingen av selskapets fremtid og fusjonen er derfor også et viktig grep for å møte den nye konkurransesituasjonen. I dette arbeidet har Selskapet utarbeidet ulike styringsdokumenter som Strategiplan, Transportørvtale m/vedlegg som profilmanual m.m, Reglement, HMS, Interkontroll, styringshåndbok m.fl.

Selskapet ble i 2015 Miljøfyrtårnsertifisert og resertifisert høsten 2021.

ÅRSREGNSKAPET.

Selskapet fikk i 2021 en omsetning på kr 263 888 246, - hvilket er en økning på 17,3 % i forhold til selskapets omsetning i 2020. Årsaken til økningen er hovedsakelig økt omsetning i kontraktskjøringen for Innlandet fylkeskommune og Pasientreiser grunnet begrensninger i antall passasjerer pr. bil i koronaperioden samt nedlagte bussruter.

Driftsresultatet for 2021 ble på kr 3 033 240 hvilket er en reduksjon på kr. 299 117 fra 2020. Etter fradrag av kr 176 930 i finanskostnader endte resultat før skattekostnad på kr. 2 856 310. Årets resultat etter skatt viser et overskudd på kr. 2 225 766 som foreslås disponert med overført til annen egenkapital. Styret betrakter resultatet som godt.



Netto kontantstrøm var i 2021 negativ med kr. 4 049 000 slik at selskapets bankinnskudd pr. 31.12.2021 utgjør kr. 967 000 mot 5.016.312. pr. 31.12.20. Likviditetssituasjonen pr. 31.12.2021 anses som noe anstrengt grunnet bl.a. tilleggsutbytte i forbindelse med fusjonen. Selskapet hadde en kassekreditt bevilgning pr. 31.12.21 på 32 mill. Bl.a. økte kjøreinntekter som forskutteres og investeringer i bilprofilering i 2022 vil bidra til en svekket likviditetssituasjon. Selskapet har startet samtaler med sin bankforbindelse for å finne gode finansieringsløsninger her.

Selskapet har normalt lite rentebærende gjeld og dermed beskjeden renterisiko. Selskapets store kunder er offentlige virksomheter. Selskapet har hatt lave tap på øvrige kunder. Kreditt risiko vurderes som lav.

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning. Styret mener at årsregnskapet for 2021 gir et rettviseende bilde av Taxi 03650 AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det har ikke inntrådt spesielle forhold etter regnskapsårets slutt.

LIKESTILLING, ARBEIDSMILJØ OG YTRE MILJØ.

Ingunn Tilleraas ble ansatt som daglig leder 1.8.2021. Hun har sagt opp sin stilling fra 1.6.22 og ny daglig leder blir ansatt fra 2.5.22. Taxi 03650 AS hadde ved årets slutt 29 fast ansatte som utgjorde totalt ca. 20 årsverk, herav 17 kvinner og 12 menn.

Styret har i 2021 bestått av totalt 5 personer, - herav alle er menn. Fra 07.10.21 har styret bestått av 11 personer – herav 1 kvinne.

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som omfatter rettslig erstatningsansvar for formueskade. Forsikringen omfatter sikredes personlige, rettslige erstatningsansvar for formueskade som er voldt i egenskap av medlem/varmedlem i styret eller administrerende direktør i virksomheten som er nevnt i forsikringsbeviset. Med formueskade menes økonomisk tap som ikke er en følge av person- eller tingskade

Det er ikke forskjellsbehandling i lønn eller betingelser mellom kvinner og menn. Det er et mål å ha et arbeidsfellesskap bestående av god representasjon av begge kjønn. Selskapet ansetter og forfremmer basert på erfaring og kvalifikasjoner uavhengig av kjønn og etnisk bakgrunn.

Styret vurderer bedriftens arbeidsmiljø som travelt, men godt.

Selskapet samarbeider med eksternt HMS-selskap for å sette ekstra fokus på arbeidsmiljø. Sykefraværet har i 2021 vært på 6,8 %, - herav 5,2 % langtidsfravær. Det arbeides målrettet med å få redusert sykefraværet i samarbeid med bedriftshelse-tjenesten og de ansatte. Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Koronasituasjonen i landet har også påvirket selskapets drift i 2021 med merarbeid og stadige endringer i smitteverntiltakene. Ikke minst har stadige endringer påvirket eierne/løyvehavere i den daglige drift. Inn i 2022 ser vi at de fleste restriksjoner er opphørt og at «normalsituasjonen» er på vei tilbake.



Selskapet bedriver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø. Selskapet vil ha fokus på miljø som et prioritert område – herunder også mot våre transportører og dens bilpark. Selskapet vil i den forbindelse starte arbeidet med utarbeidelse av en miljøplan 2022 – 2025.

Styret ser positivt på utsiktene for 2022 da både anbudene med Pasientreiser og Skolekjøring er på plass. Styret vil i løpet av våren 2022 utarbeide dokumentet «Fra visjon til handling» - et veikart som er en modell hvor styret diskuterer de kortsiktige, mellomlange og langsiktige valgene – herunder også de budsjettmessige forholdene.

Styret takker transportører, sjåførere, de ansatte og de mange tillitsvalgte i næringen for innsatsen i året som har gått.

Ottestad, 27.07.2022

Atle Haugen
Styreleder

Trond Andersen
Styremedlem

Knut Verket
Styremedlem

Tommy Hjelberg
Styremedlem

Ole Johnny Mellum
Styremedlem

Morten Havn
Styremedlem

Ola Jonny Fossholt
Styremedlem

Terje Bjørnøddegård
Styremedlem

Erik Pettersvold
Styremedlem

Anne Nyborg
Styremedlem

Finn Vaagan
Styremedlem

Ingunn Tillerås
Daglig leder



.....



TAXI 03650 AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader:			
Salgsinntekter	9, 10	263 888 246	224 968 969
Sum driftsinntekter		263 888 246	224 968 969
Varekostnad og innleid transport			
Varekostnad		241 226 374	205 753 286
Lønnskostnad	8	13 633 485	11 274 764
Ordinære avskrivninger	1	2 356 905	1 439 001
Andre driftskostnader	8, 11	3 638 242	3 069 561
Sum driftskostnader		260 855 006	221 536 612
Driftsresultat		3 033 240	3 432 357
Finansinntekter og finanskostnader:			
Renteinntekter		0	1 931
Rentekostnader		176 930	94 382
Netto finansresultat		-176 930	-92 451
Ordinært resultat før skatt		2 856 310	3 339 906
Skatt på ordinært resultat	7	630 544	738 777
Årsresultat		2 225 766	2 601 129
Disponering av resultatet:			
Utdelt tilleggsutbytte		7 295 816	0
Overført til/fra (-) annen egenkapital		-5 070 050	2 601 129
Sum disponert		2 225 766	2 601 129



TAXI 03650 AS

BALANSE

Eiendeler	Note	2021	2020
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 171 230	735 916
Sum immaterielle eiendeler		1 171 230	735 916
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, maskiner og utstyr	1	2 812 960	1 517 596
Sum varige driftsmidler		2 812 960	1 517 596
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskaper	2	99 647	0
Investering i aksjer og andeler	2	1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 647	1 000
Sum anleggsmidler		4 084 837	2 254 512
Omløpsmidler			
Varebeholdning		203 113	370 815
Fordringer:			
Kundefordringer	6	82 486 393	45 215 934
Andre fordringer		5 916 727	4 436 190
Sum fordringer		88 403 120	49 652 124
Bankinnskudd, kontanter o.l	3	967 028	5 016 312
Sum omløpsmidler		89 573 261	55 039 251
Sum eiendeler		93 658 098	57 293 763



TAXI 03650 AS

BALANSE

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital:			
Aksjekapital	4	561 000	495 000
Egne aksjer		0	-120 000
Overkurs		8 104 122	245 000
Innskutt annen egenkapital		956 848	878 248
Sum innskutt egenkapital		9 621 970	1 498 248
Opptjent egenkapital:			
Annen egenkapital		13 179 020	18 864 660
Sum opptjent egenkapital		13 179 020	18 864 660
Sum egenkapital	5	22 800 990	20 362 908
Gjeld			
Kortsiktig gjeld:			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	11 958 344	0
Leverandørgjeld		790 715	554 434
Betalbar skatt	7	919 022	806 535
Skyldig offentlige avgifter		1 735 094	1 204 960
Annen kortsiktig gjeld	2, 9	55 453 933	34 364 926
Sum kortsiktig gjeld		70 857 108	36 930 855
Sum gjeld		70 857 108	36 930 855
Sum gjeld og egenkapital		93 658 098	57 293 763

Ottestad, 27.04.2022

 Atle Haugen Styreleder	 Trond Andersen Styremedlem	 Knut Verket Styremedlem
 Tommy Holberg Styremedlem	 Ole Johnny Mellum Styremedlem	 Morten Havn Styremedlem
 Ola Johnny Fossholt Styremedlem	 Terje Bjørnøegård Styremedlem	 Erik Pettersvold Styremedlem
 Anne Nyborg Styremedlem	 Finn Vaagan Styremedlem	 Ingdun Lilleaas Snipe Daglig leder





Taxi 03650 AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Tall i 1000)	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 856	3 340
Betalt skatt	-807	-1 173
Ordinære avskrivninger	2 357	1 439
Endring i kundefordringer	-11 131	1 000
Endring i leverandørgjeld	105	101
Endring i andre omløpsmidler og annen kortsiktig gjeld	508	-2 132
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-6 112	2 575
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 550	-2 018
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 550	-2 018
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring trekk på kassekreditt	11 958	-341
Utbetaling ved kjøp av egne aksjer	-818	-594
Innbetaling ved salg av egne aksjer	269	503
Utbetalt utbytte	-7 296	0
Bankinnskudd overtatt ved fusjon	500	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	4 613	-432
Netto kontantstrøm for perioden	-4 049	125
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 016	4 891
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	967	5 016
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v.	967	5 016
Ubenyttet kassekreditt	20 042	10 000



Taxi 03650 AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Taxi 03650 AS fusjonerte med Taxi Oppland AS med regnskapsmessig virkning fra 07.10.2021. Resultattallene viser tall for Taxi 03650 AS for hele året, og tall fra det innfusjonerte selskapet fra 07.10-31.12.2021. Se for øvrig note 12.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Leasing

Leieavtaler som etter en konkret vurdering fremstår som operasjonell leasing føres som driftskostnad. Leieavtaler som fremstår som finansieringsavtaler føres som kjøp med tilhørende gjeld. I sistnevnte tilfelle føres betaling av leie som renter og avdrag.

Aksjer

Aksjer vurderes etter kostmetoden, og nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsforsikring etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet oppfyller kravene etter denne loven.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Taxi 03650 AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Inventar, kontor- maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	5 978 753	5 978 753
Tilgang	2 550 845	2 550 845
Tilgang ved fusjon (opprinnelig anskaffelseskost)	6 348 484	6 348 484
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	14 878 082	14 878 082
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-12 065 122	-12 065 122
Balanseført verdi 31.12.2021	2 812 960	2 812 960
Årets avskrivninger	2 356 905	2 356 905
Avskrivningssats	14-67%	

Note 2 Aksjer

Andre selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemme andel	Egenkapital	Resultat
Oppland Taxi AS	Stange	0	99 647	-1 475

Tall for egenkapital og resultat er fra 2020. Datterselskapet har ingen virksomhet, og det er derfor ikke utarbeidet konsernregnskap. Gjeld til datterselskap inngår i annen kortsiktig gjeld med kr. 95.272 (2020: kr. 99.647).

Andre selskap	Antall	Bokført verdi
Taxi Depot AS	9 859	0
Hamar-Regionen Reiseliv SA	2	1 000
Sum		1 000

Note 3 Bundne midler

	2021	2020
Bundne bankinnskudd	579 445	425 360

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen 31.12.2021

	Antall	Pålydende pr. aksje	Balanseført
A-aksjer	187	3 000	561 000

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2021

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Stemme- andel
NTF Avdeling Hedmark	12	6,42 %	6,42 %
Per Arne Eriksen	2	1,07 %	1,07 %



Taxi 03650 AS

Noter til regnskapet for 2021

Marthe Skjæret Nilsen	2	1,07 %	1,07 %
Sum øvrige eksterne aksjonærer	171	91,44 %	91,44 %
Sum	187	100,00 %	100,00 %
Egne aksjer	0	0,00 %	0,00 %
Sum	187	100,00 %	100,00 %

Aksjer eid av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Knut Verket	Styremedlem	1
Tommy Holberg	Styremedlem	1
Ole Johnny Mellum	Styremedlem	1
Trond Andersen	Styremedlem	1
Morten Havn	Styremedlem	1
Ola Johnny Fossholt	Styremedlem	1
Terje Bjørnødegård	Styremedlem	1
Erik Pettersvold	Styremedlem	1
Anne Nyborg	Styremedlem	1

Selskapet kjøper egne aksjer fra løyvehavere som skal slutte i næringen, og som i henhold til selskapets vedtekter må avhende sine aksjer. Aksjene videreselges til nye løyvehavere.

Taxi 03650 AS har i 2021 kjøpt 7 egne aksjer, for til sammen kr 818.239. Selskapet har solgt 3 egne aksjer, for til sammen kr 269.250.

Note 5 Egenkapital

(tall i 1000)	Aksje- kapital	Egne aksjer	Over- kurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	495	-120	245	878	18 865	20 363
Sletting av egne aksjer	-132	132				0
Tilleggsutbytte					-7 296	-7 296
Fusjon med Taxi Oppland AS	198		7 859		0	8 057
Endring beholdning egne aksjer	0	-12	0	78	-615	-549
Overført av årets resultat	0	0	0	0	2 226	2 226
Egenkapital 31.12.2021	561	0	8 104	957	13 179	22 801

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

	2021	2020
Kassekreditt (bevilgning 32.000.000)	11 958	0
Sum	11 958	0

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

	2021	2020
Kundefordringer	82 486 393	45 215 934
Sum	82 486 393	45 215 934



Taxi 03650 AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Skatt

Beregning av betalbar skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	2 856 310	3 339 906
Permanente forskjeller	10 000	18 167
Resultat innfusjonert selskap før fusjon	1 927 047	0
Endring i midlertidige forskjeller	-615 982	307 997
Årets skattemessige resultat	4 177 375	3 666 070
Betalbar skatt	919 022	806 535

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	2021	2020
Fordringer	-75 759	-91 932
Varige driftsmidler	-4 947 071	-2 323 477
Varer	-139 293	0
Regnskapsmessige avsetninger	-161 654	-929 665
Netto midlertidige forskjeller	-5 323 777	-3 345 074
Grunnlag for utsatt skatt	-5 323 777	-3 345 074
Endring midlertidige forskjeller	-1 978 703	
Herav fra innfusjonert virksomhet	-2 594 685	
Justert endring midlertidige forskjeller	-615 982	
Anvendt skattesats	22 %	22 %
Utsatt skatt	-1 171 230	-735 916
Utsatt skatt i balansen	-1 171 230	-735 916

Fordeling av skattekostnaden

	2021	2020
Betalbar skatt i balansen	919 022	806 535
Sum betalbar skatt	919 022	806 535
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-435 314	-67 758
Sum	483 708	738 777
Herav fra innfusjonert virksomhet	-146 836	
Sum skattekostnad	630 544	

Sammenheng mellom årets resultat og skattekostnaden:

Resultat før skatt x skattesatsen	628 388	734 779
Bokført skattekostnad	630 544	738 777
Differanse	-2 156	-3 998
Forklaring til differanse:		
Permanente forskjeller	-2 156	-3 998
Sum	-2 156	-3 998



Taxi 03650 AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	10 682 723	9 084 836
Folketrygdeavgift	1 588 857	1 240 316
Pensjonskostnader	798 355	504 150
Andre lønnsrelaterte ytelser	563 550	445 462
Sum	13 633 485	11 274 764

Sysselsatte årsverk	17,5	16,0
---------------------	------	------

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonordning som omfatter 23 ansatte.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/Styrehonorar	724 059	392 304
Pensjonskostnad	74 091	0
Annen godtgjørelse	2 460	0

Selskapet har skiftet daglig leder i 2021. Tallene over gjelder sum av tidligere og ny daglig leder. Det er ikke ytet lån til eller stillet sikkerhet for ledende personer.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Revisjon	66 900	58 100
Attestasjonstjenester	45 000	0
Skatterådgivning	14 000	11 500
Andre tjenester	130 600	30 700
Sum godtgjørelse til revisor	256 500	100 300

Note 9 Nærstående parter

Selskapet har følgende transaksjoner med nærstående parter (aksjonærer) i året:

Tall i 1000	2021	2020
Avgifter fra bileierne	17 511	15 038
Andre inntekter	5 995	4 802
Innleid kjøring	238 496	202 277

Selskapet har følgende mellomværende med nærstående parter (aksjonærer) pr. 31.12:

Tall i 1000	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	52 146	31 355



Taxi 03650 AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 10 Salgsinntekter

Tall i 1000	2021	2020
Kjøreinntekter	238 495	202 982
Formidlings- og sentralavgifter	18 699	16 578
Andre inntekter	6 694	5 409
Sum salgsinntekter	263 888	224 969

Note 11 Leieavtaler

Kostnader knyttet til leieavtaler	2021	2020
Leiekostnader, kontormaskiner	58 000	49 000
Leiekostnad, kontorlokale	599 000	577 000
Sum	657 000	626 000

Leieavtalene på kontormaskiner utløper i perioden 01.10.2024 til 01.07.2026. Leieavtalene regnskapsføres som operasjonelle leieavtaler

Leieavtalen for kontorlokaler løper fram til 30.09.2024.

Note 12 Fusjon

Taxi 03650 AS fusjonerte med regnskapsmessig virkning fra 07.10.2021 med Taxi Oppland AS. Fusjonene ble gjennomført etter oppkjøpsmetoden. Egenkapitalvirkningene av fusjonen fremgår av note 5. Aksjevederlaget ved fusjonen (kr. 198.000) utgjorde 35,3% av samlet aksjekapital etter fusjonen. Dersom fusjonen var blitt gjennomført pr. 01.01.2020 ville omsetningen i det fusjonerte selskapet vært TNOK 233.689 i 2020 og TNOK 270.332 i 2021.





Til generalforsamlingen i Taxi 03650 AS
